
 USG 

 %  %  % 
 4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 

 10 
 11 
 12 
 13 
 14 
 15 

 MALAMINE BODIAN 
 IBRAHIMA MBENGUE 
 IBRAHIMA TRAORE 
 ABABACAR M SY 
 CHEIKH GUEYE 
 MALICK G FAYE 
 AMADOU GASSAMA 
 BAILLA M WANE 
 MAMADOU NDIAYE 
 OMAR MBAYE 
 PAPE THIAM 
 ABABACAR FAYE 

 ALY NGONE NIANG  

 27:23 
 17:01 
 32:40 
 14:08 
 27:43 
 23:30 
 05:18 
 00:00 
 13:27 
 09:57 
 16:00 
 12:53 

 1/2 
 1/1 
 3/5 

 2/6 
 2/6 
 0/0 
 0/0 
 2/2 
 1/1 
 1/3 
 1/2 

 2/2 

 3/6 
 0/3 
 3/5 
 0/4 
 2/3 
 2/6 
 0/2 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/1 
 0/1 

 4/6 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 2/2 
 0/0 
 0/0 

 50,0 
 100,0 
 60,0 

 100,0 
 33,3 
 33,3 
 0,0 
 0,0 

 100,0 
 100,0 
 33,3 
 50,0 

 50,0 
 0,0 
 60,0 
 0,0 
 66,7 
 33,3 
 0,0 
 0,0 
 0,0 
 0,0 
 0,0 
 0,0 

 66,7 
 0,0 
 0,0 
 0,0 
 0,0 

 0,0 
 0,0 
 0,0 
 0,0 

 100,0 
 0,0 
 0,0 

 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 2 
 0 
 0 
 1 
 0 
 1 
 1 

 3 
 6 
 1 

 1 
 7 
 4 
 0 
 0 
 1 
 1 
 1 
 3 

 3 
 6 
 2 
 1 
 7 
 6 
 0 
 0 
 2 
 1 
 2 
 4 

 2 
 3 
 1 
 0 
 2 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 3 
 1 

 2 
 1 
 4 
 2 
 5 
 4 
 1 
 0 
 1 
 3 
 3 
 3 

 4 
 0 
 6 
 0 
 4 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 2 

 1 
 0 
 1 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 1 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 

 15 
 2 
 15 
 4 
 10 
 10 
 0 
 0 
 4 
 4 
 2 
 2 

 16/30  53,3  10/31  32,3  6/8  75,0  6  28  34  12  29  16  3  3  68 
 0  0  0  0  0  0  0  0 

 * 

 * 

 * 

 * 
 * 

 No.  Nom  5d  Min  R/T 
 Tirs 2pts  Tirs 3pts  LF 

 R/T  R/T 
 Rebonds 

 Off  DØf  Tot  Pd  FP  Bp  Int  Ctre  PTS 

 Equipe / Entraîneur 
 Totaux 
 Entraîneur 

 NumØro du match 01 
 FINALE COUPE SAINT- MICHEL  38Łme EDITION 
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 Plus gros avantage 
 Plus longue sØrie pour  
 Nombre de changemen 
 Nombre de fois oø les  
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